
Číslo přihlášky Ateliér Číslo místnosti

44920569 Architektura I 105

55773602 Architektura I 105

96877097 Architektura II 102

29816842 Architektura II 102

27351673 Architektura II 102

23202834 Architektura II 102

37466576 Architektura IV 103

45911760 Architektura IV 103

87385688 Architektura IV 103

21422823 Architektura IV 103

38326828 Průmyslový design 002

84140376 Průmyslový design 002

25298412 Průmyslový design 002

24248269 Průmyslový design 002

49434051 Průmyslový design 002

S sebou si do 2. kola přineste: 

1. portfolio fyzicky, v požadované skladbě i formátu,

2. pozvánku k přijímacímu řízení,

3. průkaz totožnosti – občanský průkaz nebo cestovní pas,

4. pomůcky ke zpracování výtvarného úkolu:  - dle informací zveřejněných na 

webových stránkách UMPRUM – www.umprum.cz,

5. potvrzení o bezinfekčnosti.

Aktuální informace sledujte na webu UMPRUM - http://www.umprum.cz/!

Dostavte se, prosím, ve středu 16. 2. v 9:00 na registraci do 2. 

kola do budovy UMPRUM v Praze, nám. Jana Palacha 80, Praha 

1 - Staré Město. 
Registrace proběhne ve vestibulu před vrátnicí, poté pokračujte do místnosti dle 

příslušného ateliéru, viz sloupec "Číslo místnosti" v tabulce níže.    

Přijímací řízení 2022/23

Informace pro postupující uchazeče do 2. kola

Navazující magisterské studium - Architektonická 

tvorba, Design, Volné umění,  Grafika a vizuální 

komunikace

Druhé kolo proběhne prezenčně  v termínu 16. - 17. 2. 2022 (navazující magisterské 

st.) v budově UMPRUM V Praze, nám. Jana Palacha 80/3, Praha 1 – Staré Město. (V 

případě nepříznivého vývoje pandemie bude termín 2. kola odložen, případně 

proběhne v distanční podobě, při které budou zachovány rovné podmínky na všech 

výtvarných katedrách.) 

1



Číslo přihlášky Ateliér Číslo místnosti

89270422 Design nábytku a interiéru 308

78035902 Design nábytku a interiéru 308

50596732 Design nábytku a interiéru 308

92354615 Produktový design 309

67636597 Produktový design 309

60523961 Produktový design 309

13969000 Produktový design 309

74898484 Volné umění I 004

17025295 Volné umění I 004

36396158 Volné umění I 004

16809420 Volné umění I 004

12886579 Volné umění II 307

83108867 Volné umění II 307

96250946 Volné umění II 307

16052769 Volné umění II 307

15023175 Volné umění III 207

27651907 Volné umění III 207

45934574 Volné umění III 207

70639939 Volné umění III 207

25444043 Volné umění III 207

39278224 Volné umění IV 406

78928476 Volné umění IV 406

25965128 Volné umění IV 406

78960654 Volné umění IV 406

47071414 Volné umění IV 406

62244702 Sklo 303

16913672 Sklo 303

48934848 Sklo 303

76087101 Sklo 303

39904767 Keramika a porcelán 208

43538855 Keramika a porcelán 208

70123412 Keramika a porcelán 208

57460296 Keramika a porcelán 208

14496483 Keramika a porcelán 208

78890645 Keramika a porcelán 208

57450431 Keramika a porcelán 208

46848661 Keramika a porcelán 208

89064407 K.O.V. 211

14047661 Módní tvorba 310

19572161 Módní tvorba 310

43757951 Módní tvorba 310

64610710 Módní tvorba 310

17188975 Módní tvorba 310

99601950 Módní tvorba 310

84196920 Módní tvorba 310

81171841 Módní tvorba 310

96496946 Design oděvu a obuvi 212

69682458 Design oděvu a obuvi 212

74012042 Design oděvu a obuvi 212

2



Číslo přihlášky Ateliér Číslo místnosti

76433324 Design oděvu a obuvi 212

24215883 Design oděvu a obuvi 212

69579650 Design oděvu a obuvi 212

10175472 Design oděvu a obuvi 212

75429234 Textilní tvorba 206

29025823 Textilní tvorba 206

96029894 Textilní tvorba 206

18692992 Textilní tvorba 206

89253545 Textilní tvorba 206

96031547 Ilustrace a grafika 203

16970395 Ilustrace a grafika 203

80768812 Ilustrace a grafika 203

41851480 Ilustrace a grafika 203

12357038 Tvorba písma a typografie 305

34517908 Tvorba písma a typografie 305

92523248 Tvorba písma a typografie 305

82801768 Tvorba písma a typografie 305

22620810 Tvorba písma a typografie 305

64630671 Tvorba písma a typografie 305

94253932 Grafický design a vizuální komunikace 205

46292113 Grafický design a vizuální komunikace 205

48996519 Grafický design a vizuální komunikace 205

97751458 Animace a film 402

28912401 Animace a film 402

37415661 Animace a film 402

85709665 Animace a film 402

12621456 Grafický design a nová média 202

23514836 Grafický design a nová média 202

69851395 Grafický design a nová média 202

86842142 Fotografie II 005

94662611 Fotografie II 005

97800808 Fotografie II 005

24969810 Fotografie II 005

26436967 Design a digitalni technologie 313

97528624 Design a digitalni technologie 313

43528350 Design a digitalni technologie 313

3


